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ČOV

1

C3-MO-7/40

C2-MO-8/40

C3-MO-7/40

  VÝKRES VEREJNÉHO DOPRAVNÉHO RIEŠENIA

LEGENDA :

hranice ochranného pásma

hranica riešeného územia

EXIST.
STAV

NÁVRH VÝHĽAD

hranice ochranného pásma
poľnohosp. dvora

 zástavba rod. domov

 zástavba bytových domov

objekty občianskej vybavenosti

 plochy podmienečne schopné
zástavby

hranice exist. poľnohosp. dvora

funkcie navrhované na zruženie

plochy športu a rekreácie

plochy poľnohosp. dvora

plochy určené na reštrukturalizáciu

plochy výroby a skladov

hranica zastavaného územia k 1. 1.
1990

cintorín

vodné toky, plochy

lesné porasty, kroviny

hlavné pešie ťahy

  komunikácie VÚC

  cestné komunikácie

cyklotrasy

11,7
%

13,1
15,2

10,6

8,0
10,3

6,9

5,418,8

TR

C3-M
O

-7/40

C2-M
O-8/

40

C2-MO-8/40

D1

C
2-

M
O

-8
/4

0
C3-MO-7/40

C3-MO-7/40

C3-M
O-7/

40

C3-MO-7/40

D1

JAMNÍK

III/3208

32833222/2

3223/2

3284/2013285/201

3286/201

3287/201

3288/201

3289/201
3290/201

3287/101

3288/101

3289/101

3290/101

721

478/1

478/2
476/1

476/2

477/1

477/2
475/1

475/2
474/101

474/2
473/101

473/2
472/201

472/4
472/101

472/3

744

745

746/1

747/1

748/1

749/1

750/1
751/1

752/1

752/1

753/1

763/101

1189/1011190/101

1191/101
1192/101

1193/1

1194/1
1195/11196/1

1197/11198/11199/1

1200/1

1200/21201/11202/1
1203/1

1204/1

1205/11206/11207/11208/11208/2

1209/1
1210/1

1211/1

1212/11213/11214/1
1215/1

1199/21200/3

1200/4

1201/201
1202/201

1203/2011204/201

1205/2
1206/2

1207/21208/3

1208/4

1209/21210/21211/2

1212/2

1213/21214/21215/2

1216/1

12171218
1219

743
742/2

742/1

741/1

740/1

740/2

739
738

737

519

526/2
525/2

527/2
528/2

499/2

500/1

500/2

501
502

503
504

518
517

516
515/2

515/1

489/1

489/2

489/3

489/4

490/1

490/2

491
492

493
494/1

494/2495
496

497

498

673/1

672/101

486

485/201

2078/2

2078/3669/3

741/2 742/3

724/2

724/101

266

267

268

269
270
271

272/1

272/2

273

274

275
2072

482/2
481/2 70 67

66

2076/2

0

1191/3
1192/3

1193/3

1194/31195/3
1196/31197/31198/31199/3

2078/4 2078/5

673/2

673/3
672/2

670/3

670/2

2078/6

2078/7

669/5

723722

1220

0

3284/101

3290/2

0
0

0
0

0

0

0

3224/4

3285/101

3286/101

0

0

724/1

2080/1

2083/1

3285/1

481/101

1193/101

746/101

1201/2
1202/21203/2

764/1

763/1

1204/2

1205/201
1206/2011207/201

740/101
740/201

1208/301

1208/401

476/101
475/101

1209/201
1210/201

1211/201

1212/201

752/101

1215/201

1213/2011214/201

478/101
477/101

3289/2

3225/2

3286/2

3287/2 3285/2

3226/2

3284/2

3284/1 3290/2

3288/2

3286/1

3287/1

3288/1

3289/1

471/1

472/1

742/201

1200/101

472/2

473/1

1189/1
1199/101

474/1

3290/1

0
0

0

530/1

748/101

749/101

1197/1011198/101

0

1186/1

1187/1

500/101

672/1

673/101

673/101

741/101

742/101

747/101

750/101

751/101
753/101

754/101

755/101
756/101

1188/1
1190/1

1191/1
1192/1

1200/201

1194/101
1195/1011196/101

1225/101

3226/201

3225/201

0

2080/2
0

481/1 481/1

481/1

0

481/1

481/1

485/3

485/3
0

482/1

0

D 90

D 90

D 90

D 90

D 90

D 90

OBSTARÁVATEĽ:ČÍSLO UZNESENIA:

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA

DÁTUM SCHVÁLENIA:

SCHVAĽUJÚCI ORGÁN :        OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO DOMAŇOVCE

DOMAŇOVCE - územný plán obce
m 1 : 2000 zmena č. 3

polyfunkčné plochy bývania
v rod domoch a drobnej
poľnohospodárskej výroby
polyfunkčn´plochy bývania a
drobného podnikania
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